

Comune di San Pietro in Guarano
Provincia di Cosenza

pag. 1

ELENCO PREZZI

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA MEDIA ED ELEMENTARE DI VIA SAN BRUNO

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di San Pietro in Guarano

Data, 27/05/2022

IL TECNICO

Analisi Giustificativa Prezzi		Codice:		AP_01	
Revisione e rimontaggio di Porta tagliafuoco REI 60 a due battenti già in possesso dell'amministrazione, completa di serratura con chiave, ad un punto di chiusura, maniglia interna ed esterna con placche antincendio, posta in opera compreso le opere murarie ed il maniglione antipanico. Comprensivo di ogni onere e magistero per rendere l'opera completa e funzionante.					
A	Materiali	u.m.	Quantità	Costo Unitario	Importo
M01	minuterie metalliche e accessori per il montaggio	cad	1	€ 120,00	€ 120,00
				Totale A	€ 120,00
B	Manodopera	u.m.	Quantità	Costo Unitario	Importo
B1	Operaio Specializzato	ora	3,03	€ 29,25	€ 88,62
B2	Operaio Qualificato	ora	3,00	€ 27,19	€ 81,57
B3	Operaio Comune	ora	0,00	€ 24,50	€ 0,00
				Totale B	€ 170,19
C	Noli/Subappalti	u.m.	Quantità	Costo Unitario	Importo
C01			0		€ 0,00
				Totale C	€ 0,00
Costo Analisi (A+B+C)					€ 290,19
D - Spese generali				15%	€ 43,53
E - Utile d'Impresa				10%	€ 33,37
Prezzo di Applicazione (mq)			TOTALE (A+B+C+D+E)		€ 367,09

Analisi Giustificativa Prezzi		Codice:		AP_02	
<p>Inferriate, recinzioni e simili in acciaio inox Acciaio inox AISI 304 lavorato, con impiego di profilati empirici quali piatti, angolari e simili, di profilati tubolari o scatolari e profilati a doppio T, a C, ad U o simili, tutti di dimensioni commerciali o realizzabili mediante unione di profili commerciali, con finitura superficiale eseguita mediante sgrossatura e molatura delle saldature, delle bave, etc, e successiva spazzolatura al fine di presentare superficie omogenea con aspetto satinato. Per lavorazioni di elementi anche articolati e di forma non inerea, compreso l'onere per le calandrate secondo archi circolari. Compresi gli oneri per la fornitura dell'acciaio, per tutte le lavorazioni necessarie quali tagli, forature, saldature, piegature, calandrate, accoppiamenti, compresi altresì gli oneri per il carico, il trasporto, lo scarico, la movimentazione dei pezzi finiti in antiera, gli oneri per l'installazione, gli oneri per l'assistenza muraria. In acciaio inox Acciaio AISI 304 satinato a grana fine</p>					
A					
	Materiali	u.m.	Quantità	Costo Unitario	Importo
A01	profili in acciaio AISI 304	kg	1	€ 3,80	€ 3,80
				Totale A	€ 3,80
B					
	Manodopera	u.m.	Quantità	Costo Unitario	Importo
B1	Operaio Specializzato	ora	0,04	€ 29,25	€ 1,04
B2	Operaio Qualificato	ora	0,02	€ 27,19	€ 0,62
B3	Operaio Comune	ora	0,04	€ 24,50	€ 0,92
				Totale B	€ 2,59
C					
	Noli/Subappalti	u.m.	Quantità	Costo Unitario	Importo
C01	gru a torre	ora	0,007	€ 44,92	€ 0,31
C02	autocarro con gru	ora	0,002	€ 69,58	€ 0,14
C03	elettrodi	cad	0,2	€ 0,56	€ 0,11
C04	saldatrice	ora	0,003	€ 32,47	€ 0,10
C05	sabbiatrice	ora	0,002	€ 13,57	€ 0,03
				Totale C	€ 0,69
Costo Analisi (A+B+C)					€ 7,08
D - Spese generali				15%	€ 1,06
E - Utile d'Impresa				10%	€ 0,81
Prezzo di Applicazione (mq)				TOTALE (A+B+C+D+E)	€ 8,95